&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 1814

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: ANDRES ANAYA MACIAS Marca: PEUGEOT PARTNER
Modelo: 2008

Placas: 687VZS

Sintomas y/o comentarios

SERVICIO DE FRENOS, CHECAR SOBRE CALENTAMIENTO, CAMBIO DE ACEITE A CUENTA 4.000.00 MAS 3000.00 MAS

2.000.00

Servicios
Descripcion Autorizado
Cambio de balatas delanteras, discos, SI

limpieza a traseras

Cambio de aceite y termostato SI
Cambio de moto ventilador y arnés SI
Elementos

Descripcion

Un juego de balatas delanteras ( Ferodo)
Dos discos (LUK)

Caja de termostato

Aceite y filtro

Dos amortiguadores de cejuela

Un moto ventilador

Un arnés

Importe

$600.00

$600.00

$800.00

Importe
$950.00
$1,400.00
$885.00
$520.00
$1,200.00
$2,600.00

$350.00

Precio total: $9,905.00
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