



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 1814

### Cliente

Nombre: **ANDRES ANAYA MACIAS**

### Vehículo

Marca: **PEUGEOT PARTNER**

Modelo: **2008**

Placas: **687VZS**

### Síntomas y/o comentarios

SERVICIO DE FRENOS, CHECAR SOBRE CALENTAMIENTO, CAMBIO DE ACEITE A CUENTA 4.000.00 MAS 3000.00 MAS 2.000.00

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de balatas delanteras, discos, limpieza a traseras	SI	\$600.00
Cambio de aceite y termostato	SI	\$600.00
Cambio de moto ventilador y arnés	SI	\$800.00

### Elementos

Descripción	Importe
Un juego de balatas delanteras ( Ferodo)	\$950.00
Dos discos (LUK)	\$1,400.00
Caja de termostato	\$885.00
Aceite y filtro	\$520.00
Dos amortiguadores de cejuela	\$1,200.00
Un moto ventilador	\$2,600.00
Un arnés	\$350.00

Precio total: **\$9,905.00**